PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BIÓLOGO PARA O PROJETO

COMBATE E PREVENÇÃO AO MOSQUITO AEDES AEGYPTI

EDITAL PROPPEX Nº 34/2024

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo – ASPEUR,

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo, na ERS-239, n.º

2755, bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada pela Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão - PROPPEX,

TORNA PÚBLICO o candidato selecionado do Edital PROPPEX nº 34/2024 - Processo

seletivo para contratação de Biólogo.

CANDIDATO

Milena Nunes Bernardes

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

selecaodengue@feevale.br ou pelo telefone (51) 3586-8800, ramal 9000.

Novo Hamburgo, 26 de junho de 2024.

Prof. Dr. Fernando Rosado Spilki,

                                       Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão.

mailto:selecaodengue@feevale.br

		2024-06-26T11:15:09-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091